
 

 

     Bilaga 1 

Verksamhetsberättelse för Narva Boxningsklubb 2023 
( ) avser 2022 

Klubbens 93: de verksamhetsår har under året fortsatt sin återhämning från pandemiåren. Särskilt 
glädjande är att tävlingsverksamheten har återhämtat sig både på senior och diplomnivå med 
medaljer i SM i bägge disciplinerna. Beslutet om en medveten satsning när pandemin var över togs 
under hösten 2022 och kan konstatera att den finansiella effekten av satsningen för 2023 och 
omställningskostnader ger ett resultatunderskott för året.  

Totalt antal medlemmar var vid 2023 års utgång 386 (289) och i paritet med medlemsantalen 2018-
19 samt överträffade målsättningen med 350 medlemmar för helåret.  

Antalet Diplom (10-15 år) var 68 (31), matchboxare 27 (18), Grå Pantrar/Parkinson 89 (84). 
Bidragsberättigade (7-25 år) 144 (100). Funktionärer var 17 (15) och övriga som betalt träningsavgift, 
räknat per helår, var 203 (167). 

Styrelsen och arbetssätt 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 (10) protokollförda möten. Samtliga protokoll redovisas 
på hemsidan efter justering och signering (Styrelseprotokoll | Narva BK).  

Styrelsemötena är öppna för alla medlemmar att delta i, dock utan rösträtt. Av styrelsens 
medlemmar har 40 % (60 %) varit kvinnor. 

Följande ordinarie ledamöter har närvarat vid de 7 mötena: 

Stigge  Jenny  Ida  Amos  Göran  

7 6 7 6 7 

Sedan styrelsemötet 24 aug 2010 tillämpas en rullande mötesteknik med ett successivt utarbetat 
preliminärt protokoll med start efter senaste mötet. Ordförande och övriga ledamöter anger punkter 
samt preliminära förslag till beslut. Dessa rullar i en löpande diskussion fram till nästkommande 
styrelsemöte då formellt beslut fattas. Diskussioner sker via mejlkontakter, informella personliga 
möten, telefon, SMS eller digitala möten fram till mötesdagen. Enligt klubbstadgarnas kapitel 6 (§3) 
får beslut endast fattas vid möten då minst hälften av styrelsens ledamöter är närvarande. Effekten 
har blivit väl förberedda och koncentrerade, korta styrelsemöten. Från styrelsemötet 2 april, 2020 
genomförs styrelsemötena även digitalt, vilket visat sig passa väl in i det arbetssätt som klubben 
sedan tidigare valt att arbeta efter. 

En arbetsgrupp bestående av Hans, Stigge, Jenny, Mikael och Christer med huvudsaklig inritning på 
att leda/åtgärda det Arvsfondstödda projektet ”Vårdkompletterande träning för Parkinsonsjuka i 
hem och klubb” har sammanträtt huvudsakligen på måndagar. 

Ingen ersättning har utgått för arbetet i Narvas styrelse 

 

 



 

 

 

Verksamheten – viktigare händelser 

Januari 

Året inleddes med en ny hemsida baserat på Sitevision och det programpaket som erbjöds genom RF 
när webbdelen i IdrottOnline avvecklades per årsskiftet 22/23. Klubben startade upp 9/1 med 32 
pass per vecka och i och med terminsstarten avvecklade vi den obligatoriska förbokningen. 

 

 

 
Narva Challenger  

Den 21/1 genomfördes den första av fyra planerade tävlingar i våra lokaler där vi 
utmanade SM vinnare med totalt 10 matcher. Vinst för Jonathan och förluster för Erik 
och Artem i en mycket jämn match mot Svenske Mästaren i klassen.

 

 
Årsmöte 26/1 

Vid klubbens årsmöte den 26 jan valdes Stigge till ny ordförande i Narva BK som efterträdde Hans 
efter 23 år på posten som ordförande. Nya stadgar antogs vilket innebär att alla styrelseposter 
omfattar 2 år. Den nya styrelsen består av Ida och Jenny som har ett år kvar av sin mandattid samt 
Stigge, Amos och Göran S på 2 års mandat. Som suppleanter på 1 år valdes Lars, Per, Bo, Peter och 
Noah. 



 

 

   
Februari 

På Golden Girl Championships 2023 deltog Narva med tre boxare. Efter mycket fina insatser av Elvira 
Ribbing i semifinal och Artem Trubenev vars finalmotståndare inte dök upp avslutade Sarra Majoub 
att vinna finalen i 52 kg mot Jade Peng från England. Sarra avgjorde redan i första ronden på RSC 

 

 
 
Nikos Beis och Stigge genomförde SBFs Tränarutbildning Steg 2 

Mars  

En skadefri Jenny var tillbaka i ringen igen efter ett längre skadeavbrott vid TUL-Turnaus i 
Tammerfors. Dessvärre förlust i finalen mot en meriterad finsk boxare. Även Elvira deltog men förlust 
för Elvira i sin match.   

 
 



 

 

SGBF årsmöte 

Den 16/3 genomfördes SGBFs årsmöte. Stigge deltog från Narva BK. Representanter från Botkyrka 
och Haninge tog plats i styrelsen där AIK och Hammarby lämnade. 

Narva Challenger II 

Dominic och Artem matchade och med fina insatser på Narva Challenger II gala. Dominic föll i en 
jämn match med 1-2 och Artem vann sin match med motsvarande domarsiffror. 

  
Under månaden blev Christer både godkänd poängdomare och tävlingsledare. 

Stigge blev godkänd att fungera som tävlingsledare. 

April 

Diplom SM 

Månaden startade med Diplom SM i Kumla och ett guld och ett silver för Milos och Isak. 

  
Boxning och Parkinson 

Den 3 april höll David Löhr och Hans Lindahl ett föredrag om boxning och Parkinson i Umeå inför ca 
70 deltagare. Parkinsonföreningen i Umeå bjöd in till fördrag med neurolog, författare och Narva 
Boxningsklubb som föreläsare. De två initiativtagarna till PD Boxningsträning berättade om hur 
denna träningsform kom till Sverige och hur den sedan utvecklats. Idag erbjuder ca 25 klubbar och 
föreningar spridda från Boden till Malmö denna form av träning. Ca 300 Parkinsonsjuka tränar minst 
en gång i veckan i något av de totalt >60 boxningspass som erbjuds. David - som fick diagnosen för 17 
år sedan - beskrev sin sjukdomsutveckling och där intensiv boxningsträning är central. 



 

 

Medicinkonsumtionen har under mätperioden (10 år) varit stabil med en nedgång de senaste åren. 
Narva BK beskrev sin satsning på Interaktiv Digital Parkinson Disease (IDPD) boxningsträning. 

  
Sala Sparbank Box Open 

Narva kunde räkna in både guld, silver, brons från Sala Sparbank Box Open. Noah och Dominik tog 
brons i 63,5 kg SC respektive 71kg SB. Artem 67 kg SA och Jonathan 57 kg SC blev silvermedaljörer. 
Jonathan tvingades lämna WO i finalen med en krånglande axel. Farzad i 54 kg och Elmer i 86 kg SC 
bärgade var sin guldmedalj. 

   
Maj 

Jenny deltog i Les Ceintures Boxe i Paris men förlust i semifinalen.  
Jenny deltog i Lokomotivet Fight Night i Eskilstuna och vann på RSC i tredje ronden. 
Sassi och Jonathan matchade på AIFs Under Bron gala dessvärre förluster för bägge två.  
På Eindhoven Box Open deltog Jenny, Farzad samt Elvira som tyvärr drabbades av näsblod och 
tvingades bryta. Jenny och Farzad tog var sin bronsmedalj.  

 



 

 

 
Juni 

Klubben avslutade vårterminen och övergick till sommarschema från 12/6 

 

 

Haringey Box Cup 16-18/6 

Jenny, Elvira och Dominik deltog utan att ta några medaljer dessvärre förluster för bägge två i 
semifinalerna. Elvira tvingades lämna återbud pga. sjukdom. 

Ungdomsgruppen på Bosön 

Christer med Narva BK:s Ungdomsgrupp besökte Bosön, Riksidrottsförbundets utvecklingscentrum 
för teknikträning. 

  
Juli 

Sommarträning tisdagar och torsdagar 16:30-18:00 

 

 

 

 

 



 

 

Augusti 

Klubben öppnade upp för hösten 21/8 med följande schema och 28 pass per vecka. 

  
Edenderry all female sparring camp 

Jenny, Elvira och Sarra deltog 1-4/8 

  
Mathias Yorke och Artisiom Trubianiou genomförde SBFs Tränarutbildning Steg 1 

September 

Narva Challenger III 

Beroende på för få anmälda tävlande tvingades vi ställa in höstens första tävling. 

Hälsodagen 6/9 

Narva deltog på den av Stockholms Stad arrangerade Hälsodagen 6/9 på Stadion och målgruppen 
äldre. 

Träningsläger hos mellansvenska boxningsförbundet  

Söndagen 24 september åkte Christer tillsammans med 5 ungdomsboxare från Narva BKs till Köping, 
för att träna på Mellansvenska Boxningsförbundets träningsläger under ledning av Lennart 
Bernström. 



 

 

  
Oktober 

Gripen Cup 29/9-1/10 

Guld till Jenny och Reza samt Ali, Dominik och Sassi tog var sin silvermedalj. Samt Jenny vald till 
turneringens bästa kvinnliga boxare 

   
Besök av PD-Box Gävle 

Den 4 oktober besöktes Narva av 15 medlemmar från PD Box i Gävle. De tränade tillsammans med 
Narvas klubbmedlemmar. Det blev både föredrag om uppnådda träningserfarenheter, ett 
träningspass med boxning, ansiktsgymnastik, röstträning och kognitiva övningar med både språk- och 
räkneinslag.  

   
 

 



 

 

Ej män – Amen 15/10 

Från 15/10 erbjuder Narva ett pass enbart för tjejer från 16 år söndagar 14.30-15:30 med 
målsättningen att öka antalet kvinnliga tränande och medlemmar. Jenny, Elvira och Ida alternerar 
som tränare och initiativet finansieras genom återstartsstöd 3 om 16 tkr. 
Bajen Open House 21/10 

Ali vann övertygande och blev vald till galans coming man 

  
Para/VT-kommitté inom Svenska Boxningsförbundet (SBF)  

Det utredningsförslag som föreslog inrättande av en Para/VT-kommitté hos Svenska 
Boxningsförbundet behandlades och godkändes vid styrelsemöte 25 oktober  

November 

Narva Challenger IV 

Den 15/11 genomfördes Narva Challenger IV med 6 matcher. Reza, Karl och Kathrin matchade med 
vinster för Reza och Kathrin men en förlust för Karl i sin tävlingsdebut. 

  
Diplomserien Haninge 11/11 

Under året har Narvas diplomboxare utvecklats under ledning av Taye med fem stycken 
diplomboxare som tävlingsdebuterat och på Diplomserien i Haninge deltog sex Narvaboxare med 
goda poängresultat från samtliga. 



 

 

  
Grå Pantrar på Bosön  

Den 23/11 genomfördes en halvdag på Bosön för ett tjugotal Grå Pantrar med rundvandring, 
träningspass under ledning av Adjmal med en avslutande middag. 

December 

SM i Karlstad 

Mellan 8-10/12 genomfördes SM i Karlstad där Narva deltog med fem tävlande och bärgade tre 
medaljer. Guld till Jenny. Silver för Farzad och ett brons till Reza.  

 
Christer Ringblom blev godkänd som förbundsdomare 

Träning och tränare 

Klubben har under året genomfört ca 1250 (1150) schemalagda träningspass. Totalt har 17 (13) 
ordinarie tränare varit engagerade. Christer Ringblom har varit ansvarig för ungdomar och 
motionärer, Adjmal Omarzada för tävlingsgruppen samt Taye Ibrahim för diplomgruppen.  

Skolor har vid 2 (3) tillfällen tränat hos oss. 

Egna tävlingar 

Narva genomförde under året tre egna tävlingar 21 januari, 25 mars samt 15 november. 

Investeringar 

Klubben har inte genomfört några större investeringar under året annat än mindre kompletteringar 
av utrustning i lokalen.  



 

 

 

Jämställdhet 

Antalet kvinnliga medlemmar uppgår till 25 % (23 %). I gruppen 10 – 25 år är 11 % kvinnor. Styrelsen 
bestod av 40 % kvinnor. Vad gäller tävlingsgruppen fanns i slutet av året en övervikt män, 83 % (85 
%). Målet om en jämnare könsfördelning har uppfyllts beträffande styrelsen men inte bland 
matchboxare och medlemmar. Ett initiativ till att öka antalet kvinnliga medlemmar är uppstarten av 
tjejpasset under oktober på söndagar. 

Samhällsstyrda aktiviteter 

Idrottsmedel 

Regeringens/RF överenskommelse om Idrottsmedel har inneburit att klubben sökt och beviljats 
anslag från Svenska Boxningsförbundet för såväl återstart som utbildningar. 

Följande stöd har sökts: 

15 mars Resebidrag damer  – 5 000 kr 

29 april Verksamhetsstöd +65 – 3 000 kr 

29 okt Återstartsstöd 3 – 16 000 kr  

20 dec Resebidrag damer del 2 5 000 kr (ansökt, ännu inte beviljad) 

Stöd via Riksidrottsförbundet och Stockholms stad. 

Klubben har under året beviljats stöd med 268 tkr.  I jämförelse med 2022 (stöd 319 tkr) är detta en 
minskning med 51 tkr. Fördelning: 

2019   2021  2022  2023 

Statliga bidrag, tkr   90 331 184 119 

Kommunala, tkr    159  270  135 149 

Projekt Vårdkompletterande träning för Parkinsonsjuka i hem och klubb 

Till 20 december -23 har totalt från start (1 okt 2021) 300 ronder (=direktsända träningspass) om 1 
timmes effektiv träningstid genomförts. Av dessa har 148 genomförts under redovisningsår 2. 
Träningen har även fortsättningsvis ägt rum på måndagar-onsdagar-fredagar med start kl. 09.30. 
Totalt har 178 1-timmas ronder spelats in och finns lagrade på Vimeo i en sluten grupp. Den 
inspelade ronden har efter redigering och inläggning av namnskyltar på tränare och tekniker gjorts 
tillgängliga för de deltagare som av olika anledningar (främst att man arbetar) inte kunnat delta i 
direktsändningen. 

Sedan 1 okt 2021 – har totalt 62 deltagare registrerats för hemmaträning. Av dessa har 23 slutat. 
Vissa har begärt att få ta en paus beroende på annan vård eller drabbats av andra besvär. 39 
deltagare (13 män och 26 kvinnor) har utrustats med de sju träningsredskapen, boxpelare, 
innehopprep mm. Antalet tränande per rond varierar stort. Botkyrka BK och BK Tiger har en nästan 
100 % närvaro med sina upp till 10 – 15 deltagare. Övriga deltagare (hemmatränande) varierar från 2 
till 6 per rond. Ca 5 – 15 tränar via de inspelade ronderna. NKIK, Umeå deltar ännu bara på 



 

 

onsdagspasset men har bytt lokal från Vuxenskolan till IFK Umeå. Diskussion pågår om användning av 
projektor och duk. Tillväxten av nya deltagare är fortsatt svag. Totalt finns nu ca 42 Parkinsonsjuka 
som visat intresse för hemmaträningen och är registrerade som deltagare. Av dessa är 15 män och 27 
kvinnor. 1 man och 8 kvinnor är under 65 år. 34 av deltagarna har utrustats (=hyr) Boxpelare, 
innehopprep, pannboxboll och kettlebellkasse.  Hälften är boende utanför Stockholm. I varje 
direktsänd rond brukar det vara 5 – 20 digitala deltagare (inklusive Botkyrka, Västerås och NKIK) samt 
8 - 12 i lokalen. I Botkyrka deltar 5 – 10 deltagare/rond och i Västerås 3 – 5 och i nykomlingen Umeå 
3 - 4.  

Årsrapport År 2 till Arvsfonden 

Rapport för projektår 2 samt rapporten från den auktoriserade revisorn har godkänts av Arvsfonden 
vilket inneburit ett godkännande att genomföra tredje och sista året av projektet.  

Marknadsföringsaktiviteter 

Annons i Parkinson Journalen 3/23 

Pressrelease 

Broschyr 

Video 

Föredrag och demo-träningar om projektet har under perioden hållits för Mälargården (Rehabcenter 
för Parkinsonsjuka), Neurocampus (Sofiahemmet) och för Infucare AB. 

Ekonomi 

Det ekonomiska resultatet har efter omständigheterna varit enligt förväntan. Beslut hösten 2022 om 
bred satsning på verksamheten efter pandemin med effekten (efter bokföringsdispositioner) ett 
underskott av 126 tkr (5) tkr. 10 (8) av tränarna har uppburit ekonomisk ersättning för tränartjänster 
utförda för klubben. Lön, prel. skatt samt arbetsgivaravgifter har erlagts med 1392 tkr (912) inklusive 
Arvfondsprojektet. Av övriga större utgiftsposter kan noteras hyra/el/vatten 338 (306) tkr och 
resa/tävlingar 168 (110) tkr. 

Klubbens omsättningstillgångar är (inklusive förutbetalda bidrag från Arvsfonden, 0,3 Mkr) 2,5 Mkr 
(3,2 Mkr). Samtliga ersättningar till tränare har med 3 undantag (3) hållits inom ramen av 1/2 
prisbasbelopp (26250 kr). 

Placeringspolicyn av förvaltade medel (2,1 Mkr) har varit försiktig, dvs. 1,04 Mkr är placerade i ett 
räntebärande konto (Marginal bank) och 1,0 mkr hos Erik Penser Bank. Resterande på ett lågränte 
placeringskonto hos Swedbank (ca 0,1 Mkr). Reserver finns i en helt avskriven utrustning (Al-ring kan 
värderas till 20 tkr samt klubbinventarier till 10 tkr dessutom ett mindre lager värt ca 5 tkr, i klubbens 
skyddade varumärken, Narva Boxningsklubb, PD Boxningsträning samt 11RONDER). Fler varianter av 
Boxpelaren är även designskyddad. 

Narvafonden 

Narvafonden startades 2006 som en avsättning av reserverade men inte uttagna s.k. tränarpoäng. 
Ursprunglig avsikt var/är att fondens medel skall kunna stötta boxare ekonomisk som vill och bedöms 
ha förmågan att ta medalj på internationella mästerskapstävlingar som OS, VM, EM och senior SM. 



 

 

Den var ursprungligen även avsedd att kunna användas för anskaffande av sådan utrustning och 
tjänster som inte kan finansieras på annat sätt. Den interna fonden fick 2017 ett utökat mandat i att 
kunna utgöra en mjuk övergång till självfinansiering av Parkinsongruppens träning efter att 
Arvfondsmedlen och Parkinsonstiftelsen avvecklat sina stöd maj 2019 resp. sep. 2021 respektive 
senast i september 2024.  

Ett ytterligare mandat gavs 2020 för att kunna utgöra en buffert för uteblivna träningsavgifter under 
första delen av 2021 beroende på beslutet om stängning av klubben vilket fattades 21 nov 2020. 
Eftersom pandemin fortsatte att påverka medlemsutvecklingen negativt (jämförelse med 2019) 
under hela 2022 och för 2023 överfördes 400 tkr av oredovisade vinster till resultaträkningen för 
2023 och förväntade omställningskostnader. I övrigt fattades under 2023 inga beslut om avveckling 
av fonden annat än att denna inte skall förstärkas ytterligare. 

Totalt finns nu i Narvafonden 633 (1033) tkr. 

Ideellt arbete i klubben 

Bo, Peter, Magnus, Mats, Hamed, Nikos och Hans har inte uppburit någon ersättning för genomförda, 
schemalagda träningspass.  

Relation till Stockholms Boxningsförbund (SGBF) samt Svenska Boxningsförbundet (SBF) 

Till SGBF:s årsmöte inlämnades 2023 inga motioner. Inga motioner lämnades detta år till SBF:s 
årsmöte i maj. 

Slutord 

Narva BK står på säker ekonomisk grund trots förväntat underskott för 2023. Samtidigt är negativ 
finansiell utveckling inte hållbar över tid utan under kommande året ska ett arbete genomlysa alla 
möjligheter och plan till att vända utvecklingen för att uppnå finansiell balans med så liten påverkan 
på tävling och motionärsverksamheten som möjligt. Resurser har genom idogt arbete och medvetna 
satsningar skapat förutsättningar för ett fortsatt framgångsrikt klubbarbete med SM medaljer och 
landslagsläger för våra tävlande. Stämningen i klubben har under året varit mycket god och en 
återhämtning har skett avseende antalet medlemmar till 2018-19 års nivåer. Målsättningen för 2024 
är att fortsätta få fram såväl både bra tränare och boxare som vältränade motionärer oavsett ålder 
och att bidra till att hälsoläget för Parkinsonsjuka eller funktionsvarierade inte försämras allt med en 
ekonomi i balans för hela verksamheten. Narva BK ska vara det självklara valet för motion eller 
tävling. Grunden är lagd för ett framgångsrikt 94:e Narva-år, 2024. 

/Styrelsen i Narva BK 

 


